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GRANTY PGR - WERYFIKACJA OŚWIADCZEŃ

W ramach programu „Cyfrowa Gmina- Wparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty
PGR”  do Gminy Moryń wpłynęły  333 oświadczenia złożone przez opiekunów prawnych bądź osoby pełnoletnie
składające oświadczenia we własnym imieniu.

Obecnie przez pracowników Urzędu Miejskiego w Moryniu weryfikowane są  oświadczenia w zakresie ich poprawności.

Przypominamy, iż warunkiem wzięcia udziału w konkursie jest spełnienie łącznie następujących warunków:

dziecko wskazane w oświadczeniu zamieszkuje miejscowość lub gminę w której funkcjonowało niegdyś●

zlikwidowane państwowe gospodarstwo rolne,
dziecko wskazane w oświadczeniu jest członkiem rodziny - krewnym w linii prostej osoby pracującej w PGR,●

krewny w linii prostej dziecka pracował niegdyś w zlikwidowanym PGR,●

krewny w linii prostej dziecka zamieszkiwał w miejscowości lub gminie objętej PPGR,●

dziecko wskazane w oświadczeniu nie otrzymało na własność lub w drodze użyczenia, w ostatnim roku oraz roku●

poprzedzającym rok złożenia przedmiotowego wniosku (tj. w roku 2020 i 2021), komputera stacjonarnego lub
przenośnego będącego laptopem zakupionego ze środków publicznych lub środków organizacji pozarządowych lub
zwrotu kosztów, lub dofinansowania zakupu tych rzeczy.

Programem objęte są dzieci od tzw. „zerówki szkolnej” do ostatniej klasy szkoły średniej – konkurs nie dotyczy dzieci
uczęszczających do przedszkoli oraz dorosłych w szkołach średnich dla dorosłych.

W  związku  z  uszczegółowieniem  stanowiska  Centrum  Projektów  Polska  Cyfrowa  i  Centrum  Mistrzostwa
Informatycznego  oraz  w  celu  usprawnienia  weryfikacji  złożonych  oświadczeń  -  osoby,  które  nie  dołączyły
dokumentów potwierdzających zatrudnienie przodka w PGR  proszone są o niezwłoczne dostarczenie w/w
dokumentów do Urzędu Miejskiego w Moryniu. Osoby, które nie posiadają dokumentów o których mowa, proszone są
o podanie bardziej szczegółowych danych przodków, tj. daty urodzenia krewnego oraz imion jego rodziców. Dane te
umożliwią weryfikację faktu zatrudnienia krewnego w archiwum państwowym.

Oświadczenia, których nie uda się poprawnie zweryfikować zostaną odrzucone.

Jednocześnie  przypominamy,  iż  złożenie  oświadczenia  niezgodnego  z  prawdą  będzie  skutkowało
zwrotem otrzymanego wparcia oraz odpowiedzialnością karną.


